

کبری آسوپار

بوی شراب‌می‌زند!

پس از بیانیه دیروز محمد خاتمی، حالا شاید محمدمعلی ابیطی جواب گلایه خود را گرفته باشد که چرا نامه‌های خاتمی ره هبری پاسخی نگرفته است. نمی‌شود هم خدا را خواست و هم خرما را. نمی‌شود روی مرز حق و باطل حرکت کرد و در به وقت منفعت، گاه این سو خزید و گاه آن سو و نامش را حرکت اصلاح‌خواهانه گذاشت. از قضا این حرکت زیگراگمی اوج محافظه‌کاری است.

محمد خاتمی روز گذشته بیانیهای به مناسبت روز دانشجو (۱۶ آذر) منتشر کرد که نکات قابل تأملی دارد، بی آنکه در مورد خود خاتمی نکته جدیدی بنویا از آن استنباط کرد. خاتمی سال هاست همین است.

همه‌ترین بخش بیاینه خاتمی را باید همان جایی دانست که می‌نویسد «اینک که جامعه با شعار زیبایی زن، زندگی، آزادی حرکت خود را به سوی آینده‌بتر نشان می‌دهد، به گونهای کم سابقه و شاید بی سابقه فریختگان، استادان، نخبگان و دانشجویان را در اصل حرکت حاکمیتی می‌بینیم.» شعاری که خاتمی آن را «ژبیا» و «نشانه «حرکت جامعه به سوی آینده بهتر» می‌داند. فارسی‌شده شمار کدهای تجزیه‌طلب «ژن، ژبان، نژادی» است. کلمات خوب وقتی در معنایی دیگر به کار می‌رود یا وقتی نماد یک گروه و یک حرکت یا یک جریان سیاسی می‌شود، بار معنایی دیگری می‌گیرد و خاتمی می‌داند این شعار در چه معنایی به کار می‌رفته و می‌رود.

باین عبارت، خاتمی پیوستگی خودش را با جریان آشوب اخیر در کشور اعلام می‌کند. او یک روزه این بیاینه را ننوشته است و بی‌راه نیست اگر احتمال دهیم دو نامه را با هم نوشته است. یکی را برای دفتر رهبری فرستاده و یکی را در مورد ننگه داشته که اگر پاسخ دلخواه از آن سو گرفته نشد، این طرف را داشته باشد و از انجا رانده و از اینجا مانده نشود!

آن روزها هم که بیک‌هایی از کوفه به مکه می‌رفت و نامه‌های کوفیان به حسین بن علی (ع) را می‌برد، هم‌زمان نامه‌هایی از کوفه به دمشق و برای یزید بن معاویه لعنه الله علیهما می‌رفت و شهید اونی در «فتح‌خون» نکته دقیقی می‌آورد که «متأسفانه تاریخ متن همه آن نامه‌ها را که به مکه و دمشق فرستاده شده و نیز نام امضاکنندگان آن را، راه برای ما ضبط نکرده است. اگر چنین اسنادی را در دست داشتیم، مطمئناً می‌دیدیم که گروهی بسیار به خاطر محافظه کاری و ترس از روبرو مباد زیر هر دو دسته از نامه‌ها رامضا کرده‌اند.»

خاتمی می‌خواهد هم سمیات‌های برانداز را هم نظام را با هم داشته باشد و از هر دو پلی برای به قدرت رسیدن اصلاح‌طلبان بسازد و اینگونه هر دورا می‌بازد. این سو رهبری بارها تلوینجی از او خواسته‌اند ظلمی را که سال ۸۸ و نیز در همین ماجرای اخیر به نظام کرده است، جبران کند و او نخوسته و شفاف و صادق باشد و آن سو، براندازان به سانتیمتالیسمی که خاتمی، آن هم صرفاً در حرف و بیاینه جاری می‌کنند، قانع نیستند و فریب موج سواری او را نمی‌خورند. اینگونه است که او هم خدا را از دست می‌دهد و هم خرما را؛ و هم پل رسیدن به قدرت را سناخته، تخریب می‌کند. این سرنوست وسط‌بازهایی است که خود را «اصلاح‌طلب» می‌نامند.

خاتمی معبد است جرت کند به میان همین دانشجویان اقلیتی برود که حرکت و حضور آنها در اتفاقات اخیر را به نام همه دانشجویان مصادره و تحسین کرده است. آنهایی که براندازی و مقابله با اصل نظام برایشان هدف حرکت سیاسی شده است و همان را هم به فحاشی ر یکیک آلوده‌اند، برایشان خامنه‌ای و خاتمی و رئیسی و روحانی یکی است و وقتی علیه «آخوند» فریاد می‌زند محمد خاتمی را استشنا نکرده‌اند.

او تجربه حضور در میان براندازان که نه، اما در میان دانشجویان رادیکال اصلاح‌طلب را دارد و همان روز دانشجویی سال ۸۳ وقتی صدای شعارهایشان علیه خاتمی بالا رفت، دیگر از این اداهای اصلاح‌خواهانه خبری نبود و خاتمی صریح، تند و با فریاد تهدیدشان کرد که «کاری نکنید بهم بیرون تان کنند، آدم باشید!» حالا چه شده است، به مستولان دیگر که رسید، فحاشان ر یکیک، آدم شده‌اند؟!

خاتمی سووار اعتراضاتی شده است که از آن اونبست؛ چه آنکه او در بزنگاه انتخاب میان نظام و براندازان نظام، در ادامه همه این سال‌های ۸۸ تاکنون، ترجیح داد وسط باز باشد و حالا نامه‌اش به رهبری بی جواب می‌ماند و دفاعش از دانشجویان برانداز هم صرفاً تیتیرهای ز بیابیی برای رسانه‌های اصلاح‌طلب می‌سازد و مورد استقبال براندازان قرار نمی‌گیرد. اواز همه سو رانده و مانده است، چون همه از «تفاق» حس تنفر دارند. مولوی زیبا حال امثال او را وصف می‌کند:

دوش چه خورده‌ای دلا دراست باگو نهان مکن چون خمشان بی گم‌روی بر آسمان مکن باده خالص خورده‌ای جام خلاص خورده‌ای بوی شراب می‌زند خرزبه در دهان مکن

خمشیر



رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

ساخت پهباد از طراحی تا پرواز بومی است

ساخت پهباد از طراحی تا پرواز همه در داخل انجام شده و می‌شود و ما بیک تجربه ۳۹ ساله در ساخت پهباد داریم.

به گزارش فارس، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح صبح دیروز در همایش جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس گفت: ما در سر سراسری به دو انشاگاه با مظلومیت جنگیدیم. به لحاظ تجهیزاتی در تحریم بودیم و باید موازنه قوا را با تلاش در حوزه علم و فناوری و قطعه‌سازی ایجاد می‌کردیم.

وی ادامه داد: ارتش ما هیچ‌گونه پشتیبانی قطععاتی نداشت و همواره عنوان می‌شد که چگونه می‌توان در صورت ادامه جنگ، هواپماها و ناوهای جنگی را پای کار نگه‌داشت؛ ارتش جمهوری اسلامی در همان دوران با تلاش و همت مسافغ از تجهیزاتی نگهداری کرد، تعمیر آنها را بر عهده گرفت و در راستای ارتقا و به‌روزرسانی تجهیزات تلاش کرد.

سرلشکر باقری افزود: در ظاهر ما با ارتش رژیم یعنی می‌جنگیدیم اما در حقیقت بیش از ۳۵ کشور از آنها حمایت می‌کردند و یافته‌های روز علمی دنیا به همراه تجهیزات و فناوری را در اختیار آنها قرار داده بودند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بخش دیگری از سخنانش با اشاره گرمیادشت روز دانشجو را در اختیار این روز را یادآور حرکت و اقدام استکبارستیزانه دانشجویان دانست و گفت: اقدام استکبارستیزانه دانشجویان در آن مقطع تاریخی برای مقابله با نفوذ اجانب در کشور بود.

وی با بیان اینکه همواره تأکید دارم باید بیش و پیش از دیگران به خودمان و مجموعه خودمان بپردازیم و ایرادات موجود را رفع و اصلاح کنیم، اظهار داشت: یکی از معیارهای اساسی برای پیشبرد امور، قانون است؛ دستگاه قضایی فنی باید به قانون عمل کند، در قضیه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران که در سخنان چند تن از شما دانشجویان مطرح شد، موضوع زمان بر بودن و تعال نمود داشت؛ در اینجا

۲ جوان دفاعی

فرمانده کل سپاه: به همه فناوری‌های نظامی روز دنیا دست یافته‌ایم

می‌توانیم بگوییم که به همه فناوری‌های نظامی روز دنیا بر پایه دانش و بینش فرزندان این سرزمین بزرگ دست یافته‌ایم و این فناوری در همه یگان‌های ما توسعه یافته است.

به گزارش سپاه نیوز، سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در همایش ملی جایگاه علم و فناوری در دفاع مقدس با بیان اینکه جنگ دقیق‌ترین و پیچیده‌ترین رخداد زندگی بشر است، زیرا تمام علوم در جنگ موفق در جنگ تنها همان یکبار به موفقیت می‌رسد و دشمن می‌تواند راه غلبه

در جنگ را پیدا کند. سلامی عنوان کرد: امروز

گزارش



باید توجه داشت که در مواقع آشوب و اغتشاش، ممکن است عده‌ای بی‌نگه یا کم‌نگه دستگیر شوند و عناصر اصلی و حرفه‌ای خود را مخفی کنند. طبیعتاً تفکیک این عناصر و شناسایی و دستگیری عاملان اصلی زمانی را به خود اختصاص می‌دهد. رئیس دستگاه قضا در ادامه خطاب به دانشجویان گفت: بسیاری از نقدهای شما را قبول دارم، تعداد زیادی از نقدهایی که در این جلسه در مورد قوه قضائیه مطرح شد وارد است اما باید به واقعیت‌ها هم توجه داشت. رئیس قوه قضائیه همچنین اشاره به موضوع مطرح شده در سخنان یکی از دانشجویان در خصوص سند تحول قضایی گفت: در اجرائی سند تحول قضایی، کندی و تعلل وجود ندارد و کار با سرعت به جلو می‌رود. محسنی‌اژه‌ای همچنین در پاسخ به مطالبه یکی از دانشجویان مبنی بر ضرورت وجود سازو کارهایی برای ایجاد تفاهم در نتیجه این قبیل نشست‌های رئیس قوه قضائیه با دانشجویان گفت: تدوین سازوکار اجرایی برای تفاهم و حصول نتیجه مطلوب از این نشست‌های هم‌اندیشی، در دستور کار ما قرار دارد.

■ **قابلیاف:** کارآمدی را حق الناس می‌دانیم

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی هم ظهر دیروز میهمان دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس بود. در این مراسم که با حضور تعدادی از نمایندگان تشکل‌های دانشگاهی و همچنین دانشجویان با دیدگاه‌های مستقل برگزار شد، قالیباف پس از شنیدن مطالبات تعدادی از آنها، گفت: اولین نکته که باید به آن اشاره کنم آن است که با مناسبت شانزدهم آذر دور هم جمع می‌شویم و چه موضوعی درباره این روز مهم است. کشور در مقابل پای معاون رئیس‌جمهور ایستاده و به شهادت می‌رسد. اگر انقلاب اسلامی فرست گرمیادشت این روز را به ما داده باید یک درس از آن بگیریم، آن درس این است که از فلسفه و مناسبت روز دانشجو فاصله نگیریم. شانزدهم آذر نشان داد که عزت و استقلال کشور، هویت ملی، سرزمین و خاک ایران ما برای ما مهم است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: امروز منتها با روش، تکنولوژی و ابزارهای دهه سوم قرن ۲۱ که از یک مدیریت مکانیکی، دینامیکی به یک مدیریت سبایرنتیکی تغییر پیدا کرده و علیه انقلاب اسلامی و ایران عزیز ما اقدام می‌کنند؛ این‌ها هم با ایران، هم با انقلاب اسلامی و همچنین با خواشش ما از اسلام و اندیشه ما از اسلام و اندیشه سیاسی امام مخالف هستند. همچنین این افراد با ایران و ایرانی و سرنسزمین و اسلام و این فرهنگ مخالف هستند. رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: می‌خواهم صادقانه با شما سخن بگویم امروز این دشمن قادر بندد از ایرادات موجود ر ارفع و اصلاح کنیم، اظهار داشت: یکی از معیارهای اساسی برای پیشبرد امور، قانون است؛ دستگاه قضایی فنی باید به قانون عمل کند، در قضیه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران که در سخنان چند تن از شما دانشجویان مطرح شد، موضوع زمان بر بودن و تعال نمود داشت؛ در اینجا

سپاه

سرتیوس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۴

|چهارشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۱| ۱۲ جمادی‌الاول ۱۴۴۴|

فرمانده کل سپاه: به همه فناوری‌های نظامی روز دنیا دست یافته‌ایم

غاغلیگری در صحنه عملیات وابسته به فناوری‌ها بدون داشتن علم سیاست و ترکیب آن با جغرافیا اداره یک جنگ ممکن نیست. دانستن جامعه شناسی یکی از مهم‌ترین علوم پیش‌نیاز برای طراحی‌های نظامی و عملیات روانی است. فرمانده کل سپاه تصریح کرد: یک واقعیت وجود دارد که جنگ را نمی‌توان تنها با علوم از قبل دانسته اداره کرد، بلکه بسیاری از علوم مورد نیاز جنگ در موفقیت متولد می‌شوند، زیرا هر تاکتیک موفق در جنگ تنها همان یکبار اصلی غلبه بر اجزای مادی، قدرت ایمان است؛ وقتی روح فداکاری و شجاعت در نیروها وجود

داشته باشد فرماندهان هم قدرت خلاقیت و تجهیزاتاتی است که فراتر از قوه محاسباتی دشمن است و او تاکنون تجربه رویارویی با آن را نداشته است. در دوران دفاع مقدس در هیچ یک از شاخص‌های ظاهری قدرت ما بر استوار نمی‌شد و در نتیجه ذهن‌ها راهبردی می‌شود لذا این قلب‌ها هستند که می‌جنگند؛ ما تقریباً می‌توانیم بگوییم که به همه فناوری‌های نظامی روز دنیا بر پایه دانش و بینش فرزندان این سرزمین بزرگ دست یافته‌ایم و این فناوری در همه یگان‌های ما توسعه یافته و ما برای شکست دادن دشمن قدرت انباشت کرده‌ایم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،

در آستانه روز دانشجو، رئیس قوه قضائیه، شهردار تهران، سخنگوی دولت و سخنگوی شورای نگهبان به پرسش‌های دانشجویان پاسخ دادند. رئیسی امروز به دانشگاه تهران می‌رود



تمامی مسائل اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی و تربیتی کشور را حل کنیم. قالیباف در ادامه با تأکید بسر اینکه باید به مطالبات اساسی و جدی مردم توجه شود، عنوان کرد: باید تحول اساسی را دنبال کنیم و باید حکمرانی می‌گویی نوسازی حکمرانی را اجراء کنیم و به صراحت می‌گویم این حرف برای امروز و چند ماهه اخیر نیست بلکه از ربع قرن و حدود ۲۵ سال است که آن را می‌گویم. رئیس قوه‌مقتنه ادامه داد: نمی‌توانم حرف‌زای حکمرانی می‌زیم، ارزش کانونی نوسازی نظام حکمرانی در کارآمدی است و کارآمدی را حق الناس می‌دانیم و اگر نظام حکمرانی کارآمد نباشد، کارایی نیز ندارد.

■ **سخنگوی دولت: هزینه ساختن آینده خودمان را می‌پردازیم**

علی بهادری چه‌رمی سخنگوی دولت اما روز گذشته به مناسبت روز دانشجو، تنهیم حضورش میثت دانشجویان را در دانشگاه علم و صنعت تهران بیان کرد.

سخنگوی دولت با تبریک روز دانشجو با طرح این پرسش که آینده و فرآی من و شما چگونه خواهد بود، ایران را کشوری پیشرو دانست و با گریز به سیر تاریخی ایران از گذشته تا حال. گفت: ایران پس از انقلاب اسلامی ما وجود جنگ تحمیلی و اعمال فشار روند رو به پیشرفتی داشته است.

وی افزود: عده‌ای منتظر می‌مانند تا آینده برایشان رقم بخورد، اما جنس جوان ایرانی اینگونه است که آینده برای او مهم بوده و خود خواسته تا آن را بسازد. این جنس ایرانیان و تمدن آنان است. سخنگوی دولت تأکید کرد: فعال و پیشرو بودن هزینه دارد. روزی که تلاش می‌کنیم آینده خود را به دست خودمان بسازیم و آن‌هم اینده‌های مطابق جایگاه خودمان، هزینه‌اش را هم می‌پردازیم. امروز هم استمرار همان روز است. بهادری چه‌رمی اضافه کرد: دولت‌سزدهم نگاهش به داخل و شرق و غرب ایران است، نه شرق و غرب جهان. این دولت بر مسیر درمان کردن دردهای گذشته قرار گرفته است، این دولت بر جوانان و ظرفیت داخلی و نه خارج‌ی تکیه دارد و این نگاه اعتماد به توان داخلی و تعامل با جهان متوازن و به همه کشورها بوده است.

■ **سخنگوی شوروی نگهبان: مشکل در اجرای قانون است نه نقص آن**

احمدانور محمد طباطبایی تهران هم دیروز میزبان هادی طحان نظیف، عضو و سخنگوی شورای نگهبان بود. سخنگوی شورای نگهبان می‌سخنایی در این جمع دانشجویان با تأکید بر اینکه مطالبه‌گری نسبت به آزمان‌های انقلاب و حقوق مردم باید از سوی دانشجو انجام گیرد، اظهار داشت: قانون اساسی مهم‌ترین ارزش‌ها و آرمان‌های یک کشور و ملت را دربردارد. هر کشور نقص قانون ندارد اما در هر کس کشورها در این قانون آمده است. سخنگوی شورای نگهبان افزود: راه‌حل مسائل کشور اجرای صحیح قانون است و اگر قوانین اشکالی دارند باید در فرآیند تدوین اصلاح شوند؛ ما قوانین معطل مانده بسیاری در کشور داریم. هر کشور نقص قانون ندارد بلکه مشکل در اجرای قانون داریم. طحان نظیف با یادآوری اینکه قانون اساسی ظرفیت‌های فراوانی برای خدمت به مردم دارد، این نقصانی هم وجود داشت ساز و کارهای رفیع آن در همین قانون آمده است، در پاسخ به اینکه چرا در قانون اساسی بازنگری نمی‌شود، اظهار داشت: در صورتی که این قوانین اساسی در کشورهای همسایه رخ می‌دهد و اجازه نخواهیم داد این گروه‌های حمله به هیچ کشوری باشد، وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به اینکه سیدکان (منطقه‌ای در شمال ریبیل) در سرگیری از زمینه‌های جامعه نظامی، سیاسی، امنیتی و گردشگری دارای اهمیت راهبردی است، گفت: فرمانداری سوران می‌تواند از این موضوع بهره‌برداری کند. اعتراف این مقام اطلاعاتی در حضور گروه‌های مسلح غیرقانونی در مناطقی از این اقلیم به ویژه مناطق مرزی با جمهوری اسلامی ایران پس از آن بیان می‌شود که پیش از این، مقامات این اقلیم وجود این گروه‌ها در خاک خود انکار می‌کردند.

اخبار

۱۶ آذر نمادهویت

جنبش دانشجویی تراز انقلاب



سیدعبدالله متولیان

کارشناس مسائل سیاسی

همه چیز از ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ که آیزنهاور رئیس‌جمهور وقت امریکا کودتا علیه ملت و دولت قانونی ایران را «پیروزی سیاسی امیدبخش قوای آزادی» نامید آغاز شد. به فاصله کمتر از سه ماه از کودتا، اولین نهال بیداری و استکبارستیزی دانشجویی در ۲۴ آبان همان سال (باخبر سفر نیکسون معاون رئیس‌جمهور امریکا در ۱۸ آذرماه به ایران) جوانه‌ه زد و جنبش اعتراضی دانشجویی علیه دخالت بیگانگان شکل گرفته و نهال نوپای جنبش دانشجو‌یی در ۱۶ آذر همان سال و در کمتر از دو روز مانده به روز نیکسون به ایران، به خون نشست و سربازان ارتش کودتا، دانشکده فنی دانشگاه تهران را به خاک و خون کشیده و سه نفر از دانشجویان را به شهادت رساندند. نهال نوپای جنبش دانشجو‌یی در طول دوران مبارزه، رنج و سختی‌های در بند شدن و اسارت و شکنجه در شکنجه‌گاه‌های کودتاچیان پهلوی را به جان خرید و به‌عری شرف بزرگ درختی تنومند در دهه ۵۰ و ۶۰ تبدیل شد که سهم بسیار مهمی در ایجاد، پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی را به خود اختصاص دادند. جانفشانی برای رهایی کشور از جنگال اشغالگران بعضی‌با تقدیم حدود ۳ هزار شهید و لاله در خون غلتیده، تنها یکی از ثمرات و برکات شجره طیبه جنبش دانشجو‌یی ایران است که در بین آنها فرماندهان عاشورایی همانند زنده یاد متولیان و شهیدان باقری، همت، زین‌الدین، وزوایی، ورامینی، بیچک، شهزادی و… خون چوشیدنی در آسمان پرستاره جنگ تحمیلی نوزافشانی می‌کنند.

جنبش‌اصیل دانشجو‌یی، کشور را متعلق به خودش می‌داند و برای بقای انقلاب و صیانت از ریل‌گذاری درست انقلاب، جنگیده و با تسخیر لاته جاسوسی و بابین کشیدنت بت‌فرعن استکباری امریکا، انقلاب دوم (بزرگ‌تر از انقلاب اول) را رقم زده‌است. جنبش‌اصیل دانشجو‌یی به طلبکار بلکه همواره خود را بدهکار انقلاب دانسته و برای خرد و بستی شرف بزرگ درختی تنومند در دهه ۶۰ و ۷۰ دانشجو‌یی ارمان‌گزار و کلان‌نگر بوده هرگز نام خود را به چرب و شیرین دنیا و سولوس شیطانی و ریاست‌طلبی آلوده نساخته است.

جنبش‌اصیل دانشجو‌یی منشأ تحول‌خواهی و موتور قدرت تفکر و گفتمان انقلابی است و در برابر پلشتی، زشتی، ناکارآمدی و توهم غربگرایی، تفکر و گفتمان غیرانقلابی و اسلام‌امریکایی و سرمایه‌دازی و اسلام مرفهینی بی‌درد ایستاده و در دفاع از حریم کبریا علی نظام اسلامی پرچم عدالتجو‌یی را به اهتزاز در آورده است. بزرگ‌ترین افتخار جنبش دانشجو‌یی ایران این است که مرزعه روش‌های انقلاب است و همین روش‌ها، باز تولید نظام اسلامی و جلوگیری از انحراف و خروج ظلف انقلاب از ریل حرکت به سوی تمدن نوین اسلامی را تضمین کرده است. دانشجو‌یی انقلابی در طول ۴۴ سال گذشته همواره در میانه‌بین متخلف جنگیده است. از یک سو در برابر توحش سلطه‌گری و فتنارهای ظالمانه دشمن، مرانه سینه‌سپر کرده از دیگر سو در جنبه داخلی در برابر نفوذ جریان‌ی و دورویی، نفاق، دنیاطلبی، غربگرایی و رانت‌خواری احزاب سیاسی محکم ایستاده و در میبدانی دیگر برای تطهیر دامن نظام از فقر و فساد و تبعیض و رانت‌خواری تلاش کرده و در عین حال در سنگر علم و دانش منشاء تحول، نوآوری، تولید علم، و سنگربان پیشرفت کشور بوده است. جنبش دانشجو‌یی گفتمان ساز، تحول‌افزین، تصمیم‌ساز، عدالت‌خواه و آرمانگرا است و در یک کلمه حافظ امنیت همه‌جانبه کشور است.

آنچه که این روزها در فضای دانشگاهی کشور توسط دشمنان بیرونی و دنیا‌های داخلی آنان تصویر‌گری می‌شود، آدرس غلطی است که در جنگ ترکیبی در پی‌ویران‌نشان دادن کشور و آلوده‌ساختن دامن جنبش دانشجو‌یی و پلشتن‌های اخلاقی است. جنبش دانشجو‌یی در عین حالی که هرچم به استقلال، عدالت و آزادی‌روا می‌دوش می‌کشد باپاوارنه‌نمای دلگتک‌های اجرائی مبارزه می‌کند. بی تردید دامن جنبش‌اصیل دانشجو‌یی نه تنها با تلاش ۱۰۰ یا ۲۰۰ نفر دانشجو‌یی فریب‌خورده (از جمع ۲۰ هزار نفری دانشجویان یک دانشگاه) برای تغییر گفتمان دانشجو‌یی و تقلیل مطالبات از استقلال طلبی، عدالتجو‌یی و آرمان‌تلاخ‌های بی‌مستمرات اخلاقی، اختلاط جنسی، خوجه تغذیه‌و… آلوده نخواهد شد، بلکه به جرئت می‌توان گفت جنبش دانشجو‌یی از این تهدید فرصت‌ساسته و بر سرعت خود برای ساختن خانه‌نیمه ساز انقلاب خواهد افزود. دانشگاه‌جای دغغغه است اما نه دغغغه بی‌فرهنگی و لالابلی‌گری بلکه جای مقاومت و ایستادگی است، جای تصمیم‌سازی است نه برای اهداف فزودی. دانشگاه‌جای دغغغه است اما نه دغغغه بی‌فرهنگی و لالابلی‌گری بلکه برای ایجاد امید و آراش، دانشگاه‌جای تولید علم، دشمن شناسی، امیدآفرینی، اعتمادسازی و برنامه‌ریزی است.

۱۶ آذر نمادهویت دانشجو‌یی انقلابی است و دلگتک‌های اجرائی و امپراتوری رسانه‌ای غرب در میدان جنگ ترکیبی، در تلاش برای تغییر این نماد افتخارافزین، هویت دانشجو‌یا نشانه‌رفته است. حقیقت این است که پس از خنثی‌سازی تهدیدها، چون کشور در مسیر پیشرفت و غلبه بر فشارهای نظام سلطه و خنثی‌سازی تحریم‌ها قرار گرفته، دشمن احساس کرده و از سر ناوایی و ضعف‌با دل بستن به تحریف و پروپاگانندی دروغ برای متحرف ساختن جنبش دانشجو‌یی تلاش می‌کند. اما دانشجو‌یی انقلابی با عقبه ۷۰ساله خود خوب می‌داند که قدرت هم‌زوم و تمام‌کنندگی امریکا در حال بی‌اثر شدن و خاموشی است و با فرپاشی هم‌زوم نظام سلطه و در شکل‌گیری نظام جدید جهانی وظیفه‌ای سن‌سگین و سرنوشت‌ساز دارد و در شرایط کنونی مثل دهه اول انقلاب باید آستین‌ها را بالا بزند و در وسط میدان نظم جدید جهانی برای تشکیل تمدن نوین و بزرگ اسلامی نقش‌آفرینی کند.

خمشیرآخر

ادعان وزیر داخلی اقلیم شمال عراق به وجود گروه‌های مسلح غیرقانونی در مناطق مرزی

وزیر امور داخلی دولت محلی اقلیم شمال عراق با ادعای به وجود گروه‌های مسلح غیر قانونی در مناطق مرزی، گفت که این دولت محلی مصمم است تا متشکل و خود گروه‌های مسلح غیر قانونی مستقر در مناطق مرزی اقلیم کردستان عراق را حل کند. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری کردستان ۲۴. «رئیر احمد» روز گذشته در مراسمی به مناسبت و یادگاری ناحیه «سیدکان» که به منطقه سوران اقلیم شمال عراق گفت: امپدولریم بتولیمه این مشکلات را در مناطق مرزی اقلیم که بین کشورهای همسایه و گروه‌های حاضر در آنجا وجود دارد، حل و فصل کنیم. وی تأکید کرد که این گروه‌ها مجوز حضور خود را دریافت نکرده‌ و غیر قانونی است.

وزیر امور داخلی دولت محلی اقلیم شمال عراق افزود: ما در دولت اقلیم به تلاش‌های خود با این کشورها برای باز کردن آرامش و ثبات در مناطق مرزی ادامه می‌دهیم. وی بیان اینکه اهالی ما در اقلیم کردستان عراق جزئی از این مشکلات نیستند، ابراز امیدواری کرد که این مشکلات هر چه زودتر حل شود و بی‌ثباتی در مناطق مرزی یابان. ریبر احمد افزود: ما هیچ وقت اجازه نخواهیم داد که اقلیم کردستان عراق بخشی از آن مشکلاتی باشد که بین این گروه‌ها و بین کشورهای همسایه رخ می‌دهد و اجازه نخواهیم داد این اقلیم هم‌بای حمله به کشورهای همسایه و در بخشی از سخنان خود با اشاره به اینکه سیدکان (منطقه‌ای در شمال ریبیل) در سرگیری از زمینه‌های جامعه نظامی، سیاسی، امنیتی و گردشگری دارای اهمیت راهبردی است، گفت: فرمانداری سوران می‌تواند از این موضوع بهره‌برداری کند. اعتراف این مقام اطلاعاتی در حضور گروه‌های مسلح غیرقانونی در مناطقی از این اقلیم به ویژه مناطق مرزی با جمهوری اسلامی ایران پس از آن بیان می‌شود که پیش از این، مقامات این اقلیم وجود این گروه‌ها در خاک خود انکار می‌کردند.